
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z przeznaczeniem na 
utrzymanie optymalnego stanu populacji bobrów w obrębie koryta rzeki Noteć w roku 2019, mający 

bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo przeciwpowodziowe gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w związku z art. 47 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 2018.1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Drezdenku uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w formie dotacji celowej 
w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na utrzymanie optymalnego stanu 
populacji bobrów w obrębie koryta rzeki Noteć w roku 2019 mający bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo 
przeciwpowodziowe gminy Drezdenko.

§ 2. Zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Drezdenko a Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 277A0DEE-040B-4DD9-BF42-C54DABFA7E2D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być

udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Przedstawiony projekt uchwały

przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w formie dotacji celowej

w wysokości 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na na utrzymanie optymalnego stanu populacji bobrów w

obrębie koryta rzeki Noteć w roku 2019 mający bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo przeciwpowodziowe

gminy Drezdenko. Starosta Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego pismem nr ZK.5556.11.2018.RP z dnia

25.09.2018 r. zwrócił się do Burmistrza Drezdenka o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości

3.000,00 zł. W uchwale budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok nr V/24/2019 z dnia 23.01.2019 r.

zostały zabezpieczone środki w wysokości 2.000,00 zł z przeznaczeniem na ten cel. Podstawą przekazania

środków będzie umowa określająca szczegółowe przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji.

Id: 277A0DEE-040B-4DD9-BF42-C54DABFA7E2D. Uchwalony Strona 1




